UNIVERSIDAD CATOLICA

— ~
tARQUITECTURA ESCUELA DE ARQUITECTURA'Y DISENO
¥ DISENO RHC DIRECTORIO ADMINISTRATIVO
DECANATO
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Arg. Luis V. Badillo Lozano luis_badillo@pucpr.edu 1345
Decano
Lizbeth Anglada Feliciano lizbeth anglada@pucpr.edu 1362
Oficial Administrativo
Arg. Juan Emmanuelli Benvenutti juan_emmanuelli@pucpr.edu 1347
Director de Programas
Isabel P. Meléndez Diaz isabel melendez@pucpr.edu 1310
Secretaria/ Recepcionista
Mirta L. Pefia Torres mpena@pucpr.edu 1365
Coordinadora de Relaciones Internacionales
Jonathan Maldonado Montes jonathan _maldonado@pucpr.edu 1352
Coordinador de Promocion y Asuntos
Estudiantiles
Carlos A. Bula Morales carlos bula@pucpr.edu 1344
Gerente de Operaciones
Dra. Wandy San Miguel Oliver wandy sanmiguel@pucpr.edu 1338/ 1472
Consejera
LABORATORIO DE MULTIMEDIOS Y REDES
NOMBRE CORREO ELECTRONICO EXT.
Florentino Velazquez Vergne florentino velazquez@pucpr.edu 1343
Supervisor
Edwin Ortiz Lespier edwin_ortiz@pucpr.edu 1343
Técnico de computadoras Il
Denisse Segarra Davila denise segarra@pucpr.edu 1343
Técnica de computadoras |
BIBLIOTECA CARIBET
NOMBRE CORREO ELECTRONICO EXT.
Geraldine M. Collazo Rosa )
Directora geraldine collazo@pucpr.edu 1351
Yesielle D. Feliciano Pérez
yesielle feliciano@pucpr.edu 1341

Auxiliar de Biblioteca
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LABORATORIO DE FABRICACION (FABLAB)

NOMBRE CORREO ELECTRONICO EXT.

Ramon Ayala Vargas
Supervisor

ramon_ayala@pucpr.edu 1342

Fernando Pérez Maldonado
fernando perez@pucpr.edu 1342

Operador



